

# 成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2025 年办公用品采购项目询价结果公告

|          |  |                |          |
|----------|--|----------------|----------|
| 项目名称     | 成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2025 年办公用品采购项目 |                |          |
| 项目编号     | 信息工程学院-2025-BGS-01                     |                |          |
| 采购预算(元)  | 29551.2                                |                |          |
| 成交供应商候选人 | 排序                                     | 供应商名称          | 报价(元)    |
|          | 第一成交候选人                                | 四川印之映文化传播有限公司  | 27360.34 |
|          | 第二成交候选人                                | 成都大旗图文数码快印有限公司 | 27834.90 |
|          | 第三成交候选人                                | 成都市优艺图文设计有限公司  | 27999.74 |
| 成交供应商    | 四川印之映文化传播有限公司                          |                |          |
| 成交价(元)   | 27360.34                               |                |          |
| 采购方式     | 电话询价                                   |                |          |
| 评审时间     | 2025 年 05 月 14 日                       |                |          |
| 询价小组人员   | 谢少恒 欧易 孙敏                              |                |          |
| 采购单位     | 成都市技师学院                                |                |          |
| 承办部门     | 信息工程学院                                 |                |          |
| 联系人      | 彭老师                                    |                |          |
| 联系电话     | 028-61835083                           |                |          |
| 采购单位地址   | 成都市郫都区红光镇港通北三路 1899 号                  |                |          |
| 公告期限     | 自本公告发布之日起 1 个工作日                       |                |          |

|      |                           |    |    |        |         |   |
|------|---------------------------|----|----|--------|---------|---|
| 投诉电话 | 028-64907543 028-64907283 |    |    |        |         |   |
| 成交明细 | 货物名称                      | 数量 | 单位 | 单价 (元) | 合计 (元)  | 品牌和规格型号   |
|      | A4 金属单强力夹                 | 33 | 个  | 5.30   | 174.90  | 创易 CY6002PP 材质 (315*235*18)mm 0.7mm 板材 款式对折 横竖双强力夹 蓝色 |
|      | OTG 转接头                   | 3  | 个  | 7.75   | 23.25   | 套天下 lightning 转 USB3.0 口连接 U 盘/读卡器 适用于苹果 14 及以下       |
|      | ssd 固态硬盘                  | 1  | 个  | 400.00 | 400.00  | 闪迪 Z27M.2 NVMe 协议 512G                                |
|      | U 盘                       | 54 | 个  | 86.00  | 4644.00 | 闪迪 dc3128G, USB3.2, 手机电脑双接口, type-c 手机 U 盘            |
|      | 白卡纸                       | 1  | 包  | 24.00  | 24.00   | 荷兰白卡 297*420 白色 卡纸 20 张/包 A3                          |
|      | 笔筒                        | 6  | 个  | 8.80   | 52.80   | 晨光 98412 立式 高 102mm*宽 83mm*长 83mm 笔筒正面三层可推移放置办公小物件    |
|      | 不锈钢钥匙盘                    | 3  | 个  | 14.00  | 42.00   | Summoning S-Y5 12 位分类钥匙管理, 12 位盘 +标识牌                 |
|      | 不锈钢钥匙盘                    | 3  | 个  | 23.00  | 69.00   | Summoning S-Y5 28 位分类钥匙管理, 28 位盘 +标识牌                 |
|      | 彩色长尾夹                     | 44 | 筒  | 7.00   | 308.00  | 创易 CY339119mm, 40 只/筒                                 |
|      | 彩色长尾夹                     | 44 | 筒  | 13.00  | 572.00  | 创易 CY339125mm, 48 只/筒                                 |
|      | 彩色长尾夹                     | 44 | 筒  | 7.00   | 308.00  | 创易 CY339132mm, 24 只/筒                                 |
|      | 插线板                       | 35 | 个  | 75.00  | 2625.00 | 公牛 GN-6122500W 10A 250V 总控开关 插孔数量双排 8 位五孔 线长 5 米      |
|      | 抽杆夹加厚文件夹                  | 2  | 包  | 15.00  | 30.00   | 创易 CY3112A4 25mm/约夹 70 张 PP 5 色 5 个装                  |

|       |   |   |        |        |  |
|-------|---|---|--------|--------|--|
| 打印机墨盒 | 2 | 个 | 195.00 | 390.00 | 惠派 2441 粉盒型号 TN-2225, 适用于兄弟 HL-2250DN 打印机, 打印页数 $\geq$ 2600 页, 装机可直接使用, 能稳定认机, 不能出现闪红灯或者提示不认机的情况, 打印效果不易褪色, 字迹清晰, 齿轮转动流畅、不卡纸, 打印无异响  |
| 打印机墨盒 | 2 | 个 | 93.00  | 186.00 | 惠派 115 富士施乐 (FUJI) 激光打印机, 型号: m115W, 打印页数大于 2500 页   |
| 打印机墨盒 | 1 | 个 | 143.00 | 143.00 | 惠派 2441 鼓架型号 DR-2250, 适用于兄弟 HL-2250DN 打印机, 打印页数 $\geq$ 12000 页, 装机可直接使用, 能稳定认机, 不能出现闪红灯或者提示不认机的情况, 打印效果不易褪色, 字迹清晰, 齿轮转动流畅、不卡纸, 打印无异响 |
| 打印机墨盒 | 5 | 个 | 57.00  | 285.00 | 惠派 116 三星 M2876HN 型号打印机墨盒 》5000 页  |
| 打印机墨盒 | 5 | 个 | 68.50  | 342.50 | 惠派 4833 三星 SCX-4833HD 打印机墨盒 》5000 页  |
| 打印机墨盒 | 1 | 个 | 45.00  | 45.00  | 惠派 338 适用惠普 CC388A 粉盒 HP88A 激光 laserjet 打印机专用  |
| 打印机墨盒 | 5 | 个 | 95.00  | 475.00 | 惠派 137 适用于惠普 HP LaserJet MFP M232, 打印页数 $\geq$ 5000, 全新芯片, 装机可直接使用, 能稳定认机, 不能出现闪红灯或者提示不认机的情况, 打印效果不易褪色, 字迹清晰, 齿轮转动流畅、不卡纸, 打印无异响      |

|  |       |     |   |        |         |   |
|--|-------|-----|---|--------|---------|---|
|  | 打印机墨盒 | 7   | 个 | 156.00 | 1092.00 | 惠派 232 硒鼓型号 CF230A, 适用于惠普 Laser Jet Pro MFP M227fdn 打印机         |
|  | 打印机墨盒 | 4   | 个 | 200.00 | 800.00  | 惠派 2425 兄弟 (brother) DCP-L2535DW 激光黑白打印复印扫描一体机墨盒; 打印页数 ≥ 3000 页 |
|  | 打印机墨盒 | 2   | 个 | 37.00  | 74.00   | 惠派 2350 兄弟激光打印机 2260, 打印页数大于 2500 页                             |
|  | 打印机硒鼓 | 2   | 个 | 102.00 | 204.00  | 惠派 115 富士施乐打印机, 型号: m115W, 打印页数 ≥ 1500                          |
|  | 打印机硒鼓 | 1   | 个 | 128.00 | 128.00  | 惠派 CF230A 适用于惠普 Laser Jet Pro MFP M227fdn 打印机                   |
|  | 打印机硒鼓 | 4   | 个 | 36.00  | 144.00  | 惠派 2260 兄弟 (brother) DCP-L2535DW 激光黑白打印复印扫描一体机硒鼓                |
|  | 打印机硒鼓 | 2   | 个 | 48.80  | 97.60   | 惠派 2350 兄弟激光打印机 2260  |
|  | 档案袋   | 725 | 个 | 0.80   | 580.00  | 创易 CY7891A4 档案袋 210g 牛皮纸质 档案袋                                   |
|  | 档案袋   | 2   | 包 | 19.00  | 38.00   | 创易 CY0690A4 透明塑料加厚网格拉链式大容量防水 5 个/包                              |
|  | 档案盒   | 56  | 个 | 7.00   | 392.00  | 创易档案盒 A4*55mm PP 材质 蓝色  |
|  | 地毯扫帚  | 1   | 个 | 17.50  | 17.50   | 阿普达 DTS1092610 簸箕垃圾铲 加扫帚 扫帚头宽 35cm                              |
|  | 电池    | 164 | 对 | 2.85   | 467.40  | 长虹 5 号  |
|  | 电池    | 154 | 对 | 2.90   | 446.60  | 长虹 7 号  |
|  | 订书机   | 35  | 台 | 14.00  | 490.00  | 晨光 ABS92722 匹配 24/6 订书针, 长度大于 12cm                              |

|  |              |    |   |        |        |   |
|--|--------------|----|---|--------|--------|---|
|  | 订书针          | 5  | 盒 | 0.86   | 4.30   | 晨光 ABS9261510#<br>1000/盒  |
|  | 订书针          | 37 | 盒 | 9.70   | 358.90 | 晨光<br>ABS9261624/6, 1000/盒  |
|  | 高清数据线        | 8  | 根 | 51.00  | 408.00 | 优越者 HDMI 线 4K 数字<br>高清线 3D 视频线工程<br>级 笔记本电脑机顶盒<br>连接电视投影仪显示器<br>数据连接线 5 米   |
|  | 固态移动硬盘       | 1  | 个 | 390.00 | 390.00 | 纽曼 1T USB3.0  |
|  | 固态硬盘         | 2  | 个 | 345.00 | 690.00 | 纽曼 1T SSD 固态硬盘<br>SATA 3.0 接口   |
|  | 固体胶棒         | 20 | 盒 | 25.00  | 500.00 | 晨光 ASGN710236g-12<br>支/盒  |
|  | 挂钩           | 8  | 个 | 9.50   | 76.00  | 阁里特墙壁金属挂钩 8<br>钩, 一排 8 个, 特厚  |
|  | 光敏印油         | 1  | 瓶 | 19.50  | 19.50  | 晨光印油公章印泥油红<br>色快干印油 红色 40ML   |
|  | 海绵拖布         | 2  | 把 | 38.00  | 76.00  | 美丽雅海绵拖布头 28cm<br>拖布高度不低于 120cm<br>对折夹式挤水  |
|  | 横线便利贴        | 12 | 个 | 2.50   | 30.00  | 晨光便利贴大号:<br>215*143mm   |
|  | 回形针          | 64 | 盒 | 1.45   | 92.80  | 晨光回形针 3#29mm(100<br>枚一盒)  |
|  | 会议记录本        | 38 | 本 | 16.70  | 634.60 | 申士 901816K80 张, 黑<br>色, 皮面  |
|  | 会议语音 AI 智能鼠标 | 1  | 个 | 580.00 | 580.00 | 科大讯飞光电 USB 无<br>线距离 10m 光学分辨率<br>4000dpi 离线录音 32GB<br>机身储存 语音输入, 快<br>速准确 400 字/每分钟<br>输入 语音翻译说中文<br>出外语 120+种语言翻译<br>智能 PPT AI 写作 搭载<br>DeepSeek-R1 和讯飞星<br>火双模型 |
|  | 记事板夹         | 23 | 个 | 10.00  | 230.00 | 创易板夹 A4 透明 2/装  |
|  | 加厚纽扣 A4 文件袋  | 25 | 个 | 2.32   | 58.00  | 创易 5505 斜纹按扣袋<br>资料档案袋彩色材料袋   |

|  |         |    |   |       |        |   |
|--|---------|----|---|-------|--------|---|
|  |         |    |   |       |        | 办公文件收纳袋加厚/<br>透明/防水 32*23cm 纯<br>透明                   |
|  | 剪刀      | 31 | 把 | 4.20  | 130.20 | 创易 6023 办公剪刀<br>160x63mm 单个装 厚度<br>1.7mm              |
|  | 键鼠套装    | 4  | 个 | 59.50 | 238.00 | 宏碁 KM412ABS 塑料<br>USB 1000DP1 无线 送<br>鼠标垫             |
|  | 金属U盘    | 8  | 个 | 67.00 | 536.00 | 闪迪 CZ73128G, USB3. 2<br>闪迪                            |
|  | 警戒线(贴地) | 1  | 个 | 9.00  | 9.00   | 优必胜黑黄   |
|  | 快干印台    | 5  | 个 | 12.50 | 62.50  | 晨光 0906 塑料外壳, 泡<br>棉, 红, 外径(138x88)mm<br>内径(116x66)mm |
|  | 快干印台    | 5  | 个 | 12.50 | 62.50  | 晨光 0906 塑料外壳, 泡<br>棉, 蓝, 外径(138x88)mm<br>内径(116x66)mm |
|  | 垃圾桶     | 2  | 个 | 57.00 | 114.00 | 鸿程垃圾桶 60L 无盖大<br>号户外工业物业商用                            |
|  | 牛皮档案盒   | 3  | 个 | 57.00 | 171.00 | 创易 CY7142A4 侧宽厚<br>度 40mm 容量约 400 张<br>混浆 20 只装       |
|  | 铅笔      | 10 | 盒 | 14.00 | 140.00 | 晨光 2B2B 12 支/盒  |
|  | 铅笔      | 7  | 盒 | 14.00 | 98.00  | 晨光 HBHB 12 支/盒  |
|  | 签字笔     | 39 | 盒 | 21.00 | 819.00 | 晨光 K-35 按动中性笔<br>黑色 书写粗细 0.5mm<br>塑料 12 支/盒           |
|  | 签字笔     | 41 | 盒 | 9.00  | 369.00 | 晨光 G-7 按动中性笔<br>黑色 书写粗细 0.7mm<br>塑料 5 支/盒             |
|  | 签字笔     | 21 | 盒 | 21.50 | 451.50 | 晨光 K-35 按动中性笔<br>红色 书写粗细 0.5mm<br>塑料 12 支/盒           |
|  | 签字笔     | 3  | 盒 | 21.50 | 64.50  | 晨光 G-7 按动中性笔<br>红色 书写粗细 0.7mm<br>塑料 12 支/盒            |
|  | 签字笔     | 1  | 盒 | 21.50 | 21.50  | 晨光 K-35 按动中性笔<br>蓝色 书写粗细 0.5mm<br>塑料 12 支/盒           |

|       |     |   |       |        |   |
|-------|-----|---|-------|--------|---|
| 签字笔   | 7   | 盒 | 21.50 | 150.50 | 晨光 G-7 按动中性笔<br>蓝色 书写粗细 0.7mm<br>塑料 12 支/盒                          |
| 签字笔   | 31  | 盒 | 14.00 | 434.00 | 晨光 41801 直液式 黑<br>色 0.5mm 12 只装                                     |
| 签字笔   | 28  | 盒 | 16.00 | 448.00 | 晨光 41801 直液式 黑<br>色 0.7mm 12 只装                                     |
| 签字笔   | 12  | 盒 | 14.00 | 168.00 | 晨光 41801 直液式 红<br>色 0.5mm 12 只装                                     |
| 软抄本   | 27  | 本 | 1.00  | 27.00  | 莱特 210mm*148mm 办公<br>无线装订本 不少于 50<br>张                              |
| 软抄本   | 119 | 本 | 2.40  | 285.60 | 莱特 B5 179mm*252mm<br>不少于 80 张                                       |
| 手动转笔刀 | 18  | 个 | 2.00  | 36.00  | 得力 0594 简易便宜, 卷<br>笔刀   |
| 双面胶   | 10  | 卷 | 1.80  | 18.00  | 双面胶带高粘度办公透<br>明超薄手撕纸质胶布<br>宽度 2.0cm                                 |
| 双头记号笔 | 25  | 支 | 2.80  | 70.00  | 晨光 U2831 双头记号笔<br>油性大粗头黑不可擦掉<br>色大容量勾线速干防水<br>笔 细头 1mm 粗头 2mm<br>黑色 |
| 双头记号笔 | 15  | 支 | 2.80  | 42.00  | 晨光 U2831 双头记号笔<br>油性大粗头黑不可擦掉<br>色大容量勾线速干防水<br>笔 细头 1mm 粗头 2mm<br>红色 |
| 双头记号笔 | 15  | 支 | 2.80  | 42.00  | 晨光 U2831 双头记号笔<br>油性大粗头黑不可擦掉<br>色大容量勾线速干防水<br>笔 细头 1mm 粗头 2mm<br>蓝色 |
| 网格拉链袋 | 5   | 个 | 4.80  | 24.00  | 新普达 0926 试卷收纳<br>袋 A4   |
| 橡皮擦   | 4   | 块 | 0.55  | 2.20   | 晨光 6305 净白 4B 橡皮<br>擦 中号 42mm*17mm                                  |
| 信封    | 4   | 张 | 0.26  | 1.04   | 得力 34225 号 A4 牛皮纸<br>信封   |
| 信封    | 24  | 张 | 0.45  | 10.80  | 得力 34259 号 A4 牛皮纸<br>信封   |

|  |          |    |   |        |        |   |
|--|----------|----|---|--------|--------|---|
|  | 信签纸      | 9  | 本 | 9.50   | 85.50  | 得力 A4   |
|  | 修正液      | 19 | 支 | 2.70   | 51.30  | 晨光 27W 白色, 快干, 18ml   |
|  | 液体胶水     | 29 | 瓶 | 1.40   | 40.60  | 得力 7302 产品容量 (ml) 50  |
|  | 硬抄本      | 8  | 本 | 9.70   | 77.60  | 玛丽 32150 封面 UP 材质 250mm*175mm 不少于 112 张 16K                         |
|  | 硬抄本      | 4  | 本 | 9.70   | 38.80  | 玛丽 32150 封面材质仿皮 205mm*143mm 不少于 80 张                                |
|  | 针式打印机色带芯 | 8  | 支 | 3.60   | 28.80  | 得力 DLS-630K 针式打印机黑色色带 16m 带芯 (适用 DE-630K、DL-630K)                   |
|  | 针式打印纸    | 1  | 盒 | 58.00  | 58.00  | 得力 DLS-630Ka4 打印纸电脑打印纸 三联二等分 1000 打印机型号 得力 DL-630K                  |
|  | 纸杯       | 12 | 提 | 9.50   | 114.00 | 益好纸杯 250ml 加厚款 100 只装   |
|  | 纸杯托      | 51 | 个 | 1.25   | 63.75  | 麦润塑料  |
|  | 置物架      | 11 | 个 | 75.00  | 825.00 | 匠器家 011. 材质:楠竹; 2. 共四层尺寸: 70*25*120; 3. 底部加高; 4. 原色; 5. 层高 30cm 可调节 |
|  | 自粘便条纸    | 33 | 本 | 2.50   | 82.50  | 晨光 YD-93076*76mm 100 张/包  |
|  | 平板拖把     | 5  | 个 | 118.00 | 590.00 | 大卫平板拖把 P12 大平板长 40cm 宽约 11cm 2 布加厚 5 层刮污 免手洗 杆长 133cm               |